
MNN Consult ApS

CVR-nr.: 41255153

Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2025

Mette Marie Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MNN Consult ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41255153
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet yder konsulentassistance i form af kontorarbejde eller bogholderi til andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 9.559,33 efter skat

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		353.131	345.035
Lønninger		-300.000	-290.000
Pensioner		-23.800	-31.800
Andre omkostninger til social sikring		-4.846	-4.510
Andre personaleomkostninger		-10.983	-1.575
Resultat af ordinær primær drift		13.502	17.150
Øvrige finansielle omkostninger		-1.247	-1.157
Ordinært resultat før skat		12.255	15.993
Skat af årets resultat		-2.696	-3.518
Årets resultat		9.559	12.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.559	12.475
I alt		9.559	12.475

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.878	9.878
Materielle anlægsaktiver i alt		9.878	9.878
Anlægsaktiver i alt		9.878	9.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			31.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.051	53.069
Tilgodehavender i alt		104.051	84.787
Likvide beholdninger		110.490	84.950
Omsætningsaktiver i alt		214.541	169.737
AKTIVER I ALT		224.419	179.615

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		75.146	65.587
Egenkapital i alt		115.146	105.587
Skyldig selskabsskat		2.696	3.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.696	3.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.335	35.789
Skyldig moms og afgifter		26.039	18.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.203	16.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.577	70.510
Gældsforpligtelser i alt		109.273	74.028
PASSIVER I ALT		224.419	179.615

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret